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有害な紫外線・赤外線や強い可視線から守ります
用途
●ガス溶接・溶断周辺作業・
　炉前作業に

No.607 No.608 No.580 No.589

特長
（No.580）
●軽量で割れにくい遮光プレート
　有害な紫外線・赤外線や
　強い可視線から守ります
（No.589）
●軽量で割れにくい経済的な
　保護プレート
　熱にも強くスパッターが
　付着しにくい。

素ガラス・色ガラス

#8 #9 #10 #11 No.591 No.592

【溶接面用素ガラス】 【溶接面用色ガラス】
色ガラスの保護に H105×W50×D3mm

10枚入

100枚入

品番 品名JANコード 商品コード
308607
308608
308580
308589

No.607
No.608
No.580
No.589

溶接用手持面
溶接用かぶり面
溶接遮光プレート
溶接面用カバープレート　CR-39

4954458123568
4954458123575
4954458120017
4954458120482

品番 品名JANコード 商品コード
－/30
－/40
10/100
10/100

内箱/外箱

付属
CR-39付属
CR-39

#10
透明

仕様

品番 品名JANコード 商品コード
548621
548622
548625
548626
548627
548628
548629
548630

308591
308592

－
－
#8
#9
#10
#11
#12
#13

No.591
No.592

素ガラス
素ガラス
色ガラス
色ガラス
色ガラス
色ガラス
色ガラス
色ガラス
色ガラス（溶接面用） 　　　#10　
素ガラス（溶接面用）

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/1
－/1

－/10
－/10

仕様
10枚入
100枚入
1枚入
1枚入
1枚入
1枚入
1枚入
1枚入
1枚入
2枚入

4954458124053
4954458125531
4954458124060
4954458124077
4954458124084
4954458124510
4954458125548
4954458125555

4954458120499
4954458120505

防災面
有害な紫外線・赤外線や強い可視線から守ります。

No.650 No.651 No.656W No.657W （X金具対応） 面用プレート

正面や側面からの高速飛来物や
一般飛来物の発生する作業に

有害な紫外線・赤外線や
強い可視線から守ります

有害な紫外線・赤外線や強い可視線から守ります
ガス溶接・溶断周辺作業・炉前作業に

品番 品名JANコード 商品コード
548650
548651
548656
548657
548311
548312
548313
548314
548315

No.650
No.651
No.656W
No.657W

#9
#10
#11
#12
#13

円筒型防災面（かぶり面）
円筒型防災面（かぶり面）
溶接防災面（かぶり面）
溶接防災面（ヘルメット用）
面用プレート
面用プレート
面用プレート
面用プレート
面用プレート

内箱/外箱
－/10
－/10
－/50
－/50
－/1
－/1
－/1
－/1
－/1

仕様
透明

グリーン（G2）
遮光度：本体（G2）前面#10
遮光度：本体（G2）前面#10

－
－
－
－
－

4954458120536
4954458120543
4954458120574
4954458120581
4954458125562
4954458125579
4954458125586
4954458125593
4954458125609

溶接面

09
荷役・荷締・
金物


